FED. NORTE DE MG / CAMPUS TEO F I LO
OTONI. Contratado: 26.649.607/0001-90 - ASO ENGENHARIA LTDA. Objeto: O presente
termo aditivo tem por objeto o acréscimo de serviços à planilha orçamentária original. Os
itens acrescidos representam um valor de R$ 46.966,86 ( quarenta e seis mil, novecentos
e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos), o que equivale a um acréscimo
percentual de 9,325% do valor do contrato.. Vigência: 28/08/2025 a 27/12/2025. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 550.650,25. Data de Assinatura: 28/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/08/2025).